
10

2016
10·26
星期三

编
辑
胡
正
球

组
版
胡
燕
舞

校
对
陈
文
彪

深
读
中
国

中国拍卖行业A企业
安徽苏富尔拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于 2016 年

11 月 10 日上午 9:30 时在安徽省人民法院
涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http:
//bd.ahsszc.cn）对以下标的以“网络电子竞
价”的方式进行司法拍卖。

一、标的内容：
1、合肥市胜利路新鸿安商城 B415/

B414 室房产，建面约：490.9㎡，整体参考
价：230万元。

二、拍卖标的展示时间：2016年11月9
日17：00止。

三、拍卖标的展示地点：标的物所在地。
四、注意事项：竞买人于2016年11月9

日 17:00 时前向我公司指定账户汇入相应
竞买保证金，并到合肥公共资源交易中心
662室提出竞买申请，详见合肥公共资源交
易中心网站（www.hfggzy.com）。

公司地址：合肥市黄山路612-1号
电话：62658577

15055134423（马经理）
安徽苏富尔拍卖有限公司

2016年10月26日

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于2016年 11 月 15 日9：30 在安徽

省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.
ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、位于合肥市马鞍山南路429号创智广场6幢B座2416

室房产；结构：钢混；用途：成套住宅 ；建筑年代：2009年；建筑
面积：61.57平方米，拍卖参考价：71.6万元；

2、位于合肥市马鞍山南路429号创智广场6幢B座2516
室房产；结构：钢混；用途：成套住宅 ；建筑年代：2009年；建筑
面积：61.57平方米，拍卖参考价：71.6万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起至2016
年11月14日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2016年11月14日17:
00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户

（收款单位：合肥市蜀山区人民法院；开户银行：徽商银行高新
支行；账号：1020801021000663036）汇入相应竞买保证金，并
至法院开具缴款凭证。具体要求见安徽合肥公共资源交易中
心《合肥市马鞍山南路创智广场房产拍卖司法拍卖公告》及我
公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦四楼
五、联系人：许经理:15855511252、0551-63422469

卢经理:13856020599、0551-62974959
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2016年10月 26日

公 告
根据安徽华盛国际建筑设计工程咨询有限

公司（以下简称“华盛国际公司”）与安徽华成规
划园林设计研究有限公司（以下简称“华成园林
公司”）的合并协议，华盛国际公司吸收合并华
成园林公司。华成园林公司在合并前注册资本
为300万元，合并后注册资本为0元，解散注销；
华盛国际公司在合并前注册资本为 333.46 万
元，合并完成后华盛国际公司存续，注册资本为
仍为 333.46 万元。合并后，华成园林公司的债
权债务由华盛国际公司承担。为了保护合并各
方公司债权人的合法权益，自本公告见报之日
起45日内，合并各方公司的债权人可以要求原
公司清偿债务或提供相应担保。

特此公告
安徽华盛国际建筑设计工程咨询有限公司
联系电话：0551-62671134
联系人：应新春
安徽华成规划园林设计研究有限公司
联系电话：0551-62663587
联系人：朱同亮
安徽华盛国际建筑设计工程咨询有限公司

安徽华成规划园林设计研究有限公司
2016年10月 26日

养老金入市真要来了
李忠表示，人社部贯彻《基本养

老保险基金投资管理办法》，已经
会同有关部门成立了工作小组，制
定了相关方案。

“目前，部分省份已经制定了具
体方案，形成了委托投资的计划。
下一步将在年内组织第一批委托省
份与社保基金理事会签订合同。同
时也会由社保基金理事会牵头组织
评审委员会，优选出第一批养老基
金管理机构，正式启动投资运营工
作。”李忠说，会在确保安全的前提
下，让老百姓的养命钱真正得到保
值增值。

多渠道投资势在必行
由于投资保守，养老保险基金

的投资收益非常有限。根据人社部
的公布情况、《中国养老金发展报
告》公布的利息收入等信息推断，
中国基本养老保险基金的投资收益
基本维持在2%左右。若按照2%的
投资收益，减去通胀水平，实际收
益率基本为负。

从社保基金会发布的 2015 年
度报告中可以看出，山东、广东已
与全国社保基金理事会签署了养老
基金的托管协议。有研究认为，除
了广东和山东之外，还有 7 个省市
基本养老基金结余超过千亿元，有
望相对较早入市实现投资管理，比
如浙江、江苏等。

养老金入市安全吗？
养老金入市是一个明确信号，

即国家发展资本市场的决心更加坚
定，这可以带动国内资金有序进入

A 股市场。不少券商分析师认为，
养老金入市将给A股市场带来大量
的长线资金，不过考虑到建仓期及
建仓时机选择，养老金入市短期对
大盘的提振作用有限，利好股市的
作用将在中长期显现。

股市是风险较高的市场，养老
金进入股市固然有机会提高收益
率，但安全性又如何得以保证？《基
本养老保险基金投资管理办法》设
置了相应的硬性要求。

《办法》规定：养老金投资股票、
股票基金、混合基金、股票型养老
金产品的比例，合计不得高于养老
基金资产净值的 30%。参与股指
期货、国债期货交易，只能以套期
保值为目的。

截至2015年底，中国基本养老
保险基金资产规模为39937亿，但在
扣除预留支付资金外，全国可以纳入
投资运营范围的资金总计约2万亿
元。即便以30%的入市上限计算，最
终只有6000亿元左右可以入市。

这三类人将受影响
参保人 在保证养老金安全的前

提下，养老金入市对每一个参保人来说
都是个好消息，因为自己投进去的钱终
于不会再躺在银行里等着贬值了。

股民 养老金入市，业内人士
普遍看好其长远影响，认为养老金
与资本市场深度结合，会大大推动
资本市场健康发展。

金融从业者 养老金入市可以打
破金融业近亲繁殖的局面，让更多有
能力的私募股权投资公司参与竞
争。从这个层面上来说，养老金入市
将给金融行业带来巨大发展机遇。

逾1亿退休人员待遇提高

养老金入市真的要来了

谈就业情况：
三季度末全国城镇
登记失业率4.04%

李忠介绍了前三季度就业情况，今
年 1~9 月，全国城镇新增就业 1067 万
人，提前完成了全年 1000 万人的目标
任务。三季度末，全国城镇登记失业率
为 4.04%，低于 4.5%的年度调控目标。
城镇失业人员再就业 426 万人。就业
困难人员实现就业 125 万人，完成全年
120万人的目标任务。

谈社会保障：
1亿多退休人员待遇得到提高

今年4月，经国务院批准，人力资源
社会保障部和财政部联合印发了《关于
2016 年调整退休人员基本养老金的通
知》，通知下发后，各地高度重视，各省、
自治区、直辖市都结合实际制定了具体
的调整方案，报经人社部、财政部两个
部批准后正式发文实施。目前养老金
调整发放工作基本落实，初步统计全国
1亿多企业和机关事业单位退休人员的
基本养老保险待遇得到了提高。

谈劳动关系：
追发劳动者工资等待遇
286亿元

李忠还介绍了劳动关系的工作进
展情况。截至9月底，全国共有辽宁、江
苏、重庆、上海等9个地区调整了最低工
资标准，平均增幅10.7%。此外，全国各
级劳动保障监察机构共查处各类
劳动保障违法案件 24.3 万件，主
动检查用人单位 140.1 万户，督促
用人单位与 160.1 万名劳动者补

签劳动合同，追发劳动者工资等待遇
286.2亿元。

谈城乡居民医保整合：
不会对医保基金构成大风险

李忠表示，20个省份出台了城乡居
民医保整合制度相关文件，这项制度整
合使群众能够得到更多的实惠，比如城
乡居民医保的目录相对更宽一些，同时
在定点医疗机构的选择上数量也会扩
大，报销的比例也会相应提高。

李忠同时认为，这一系列实惠的背
后确实会对医保基金形成一定的压力，
但是这些都属于合理的改革成本。目
前从已经合并的情况来看，总体上医保
基金还是在可控的范围内，不会构成医
保基金的大风险。

回应“6地医保收支不抵”：
仅天津不在合理支付范围

针对前段时间媒体报道的6个地区
医保基金收支不抵一事，李忠表示，该报
道有一个误读，是计算方法的问题。我国
实行现收现付制度，基金管理的原则是以
收定支、收支平衡、略有结余。其中结余
标准要控制在6~9个月的支付水平。

李忠表示，根据计算标准和 6 个
省区核实，其实只有天津不在 6~9 个
月的标准，其他北京、湖北、贵州、重
庆和新疆生产建设兵团，这五个地方
按照关于统筹基金可支付月数的计算
方法，目前都在基金 6~9 个月的合理
支付范围内。

10月25日上午，人社部新
闻发言人李忠通报了前三个季
度的就业、社会保障、劳动关系
等情况，介绍了养老金并轨、城
乡居民医保整合、养老保险基
金投资运营等热点问题。李忠
表示，目前养老金调整发放工
作基本落实，初步统计全国1
亿多企业和机关事业单位退休
人员的基本养老保险待遇得到
了提高。养老保险基金投资运
营正在扎实推进，人社部会在
确保安全的前提下，让老百姓
的养命钱真正得到保值增值。

▋据央视、中新社等

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年11月16日

上午 9:30 在安徽省涉诉资产交易中心网以
“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公
告如下；

一、拍卖标的：位于合肥市瑶海区临泉
路吟春园高10幢104室房产，用途：商业；建
筑面积：288.57㎡，参考价437.15万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告
之日起至2016年11月15日下午17：00止。

有意竞买者须于2016年11月15日17:00
前（公告截止时间），通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（（收款单位：合肥市
产权交易中心；开户银行：光大银行阜南路支行；
账号：087670120100330005096）汇入44万
元竞买保证金，并携带相关材料到安徽合肥公
共资源交易中心六楼661室办理申请登记手
续（具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市
瑶海区临泉路吟春园高10幢104室房产司法
拍卖公告（二次）》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号
铜锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2016年10月26日

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于2016 年 11 月11 日

9：30 在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网竞价
大厅，网址：http://bd.ahsszc.cn 以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、位于合肥市绿都嘉园7幢502室成套住宅

用房；结构：混合结构；用途：成套住宅 ；建筑年代：
2003 年；建筑面积：135.7 平方米，拍卖参考价：
123.22万元；

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之
日起至2016年 11月 10日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于 2016 年
11月10 日17:00前，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向合肥市产权交易中心指定账户
汇入竞买保证金12万元。具体要求见安徽合肥公
共资源交易中心《合肥市绿都嘉园7幢502室成套
住宅用房拍卖司法拍卖公告》及我公司拍卖目录。
四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲
堡大厦四楼

五、联系人：许经理:15855511252、
0551-63422469

卢经理:13856020599、0551-62974959
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2016年10 月 26日

谈养老基金投资运营：
确保安全前提下保值增值

谈就业、社会保障等：
1亿多退休人员待遇得到提高


